
                ZARZĄDZENIE NR 12/2023 

                STAROSTY KIELECKIEGO 

                  z dnia 19 stycznia 2023 r.  

w sprawie umieszczenia na zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków znaku 

informującego o tym, że zabytek ten podlega ochronie. 

 

Na podstawie art. 34 ust.1. ustawy o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022. Poz.1526) oraz art. 

12 ust.1.ustawy z dnia 23 lipca 2004 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. z 2022r. 

poz. 840) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustala się sposób zgłoszenia zabytków nieruchomych znajdujących się na terenie powiatu kieleckiego 

wpisanym do rejestru zabytków Województwa Świętokrzyskiego, i umieszczenie na budynku znaku 

informującego o tym, że zabytek ten podlega ochronie tj. znaku „Zabytek prawnie chroniony” 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 9 lutego 2004r. w sprawie wzoru znaku 

informującego umieszczanego na zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków ( Dz. U. z 

2004r. Nr 30, poz.259) 

§ 2 

Ustala się treść wniosku o umieszczenie na zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków 

znaku informacyjnego o tym, że zabytek ten podlega ochronie, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 

Mirosław Gębski  

 

 

 


